2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

11400068

11400068

11400068

11400068

11400068

11400068

11400068

11400068

11400068

11400068

11400068

11400068

11400068

11400068

11400068

11400068

11400068

114 HOSPITAL DOCTOR JUAN JOSE AREVALO BERMEJO
114 HOSPITAL DOCTOR JUAN JOSE AREVALO BERMEJO
114 HOSPITAL DOCTOR JUAN JOSE AREVALO BERMEJO

114 HOSPITAL DOCTOR JUAN JOSE AREVALO BERMEJO

114 HOSPITAL DOCTOR JUAN JOSE AREVALO BERMEJO

115 POLICLINICA

CONSULTORIO ANTIGUA GUATEMALA,
133 SACATEPEQUEZ

CONSULTORIO ANTIGUA GUATEMALA,
133 SACATEPEQUEZ

UNIDAD DE CONSULTA EXTERNA DE
140 ENFERMEDADES

UNIDAD DE CONSULTA EXTERNA DE
140 ENFERMEDADES

UNIDAD DE CONSULTA EXTERNA DE
140 ENFERMEDADES

UNIDAD DE CONSULTA EXTERNA DE
140 ENFERMEDADES

UNIDAD DE CONSULTA EXTERNA DE
140 ENFERMEDADES

UNIDAD DE CONSULTA EXTERNA DE
140 ENFERMEDADES

UNIDAD DE CONSULTA EXTERNA DE
140 ENFERMEDADES

UNIDAD DE CONSULTA EXTERNA DE
140 ENFERMEDADES

UNIDAD DE CONSULTA EXTERNA DE
140 ENFERMEDADES

41564

41564

41564

41564

41564

88050

72053

72053

61115

61115

68806

71787

71787

79851

79851

81295

81295

24/05/2022

24/05/2022

24/05/2022

24/05/2022

24/05/2022

24/05/2022

27/05/2022

27/05/2022

25/05/2022

25/05/2022
25/05/2022

25/05/2022

25/05/2022

27/05/2022

27/05/2022

27/05/2022

27/05/2022

4123670

4123670

4123670

4123670

4123670

22339655

7505043

7505043

22345388

22345388

22345388

22345388

22345388

22345388

22345388

22345388

22345388

INSTITUTO GUATEMALTECO DE SEGURIDAD SOCIAL
CONTRATACIONES DE BIENES Y SERVICIOS EN METODO DE COTIZACION (ART.38 LCE!

FINALIZADAS AL MES DE MAYO 2022

UNIONEXPORT SOCIEDAD ANONIMA

UNIONEXPORT SOCIEDAD ANONIMA

UNIONEXPORT SOCIEDAD ANONIMA

UNIONEXPORT SOCIEDAD ANONIMA

UNIONEXPORT SOCIEDAD ANONIMA

SERVICIO DE COMERCIO INTERNACIONAL
SOCIEDAD ANONIMA

BAXTER DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA

BAXTER DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA

J.I. COHEN SOCIEDAD ANONIMA

J.l. COHEN SOCIEDAD ANONIMA

J.I. COHEN SOCIEDAD ANONIMA

J.l. COHEN SOCIEDAD ANONIMA

J.I. COHEN SOCIEDAD ANONIMA

J.l. COHEN SOCIEDAD ANONIMA

J.I. COHEN SOCIEDAD ANONIMA

J.l. COHEN SOCIEDAD ANONIMA

J.I. COHEN SOCIEDAD ANONIMA

DEVENGADO
PAGADO
DEVENGADO
PAGADO
DEVENGADO
PAGADO
DEVENGADO
PAGADO

DEVENGADO
PAGADO
DEVENGADO
PAGADO

DEVENGADO
PAGADO
DEVENGADO
PAGADO
DEVENGADO
PAGADO

DEVENGADO
PAGADO
DEVENGADO
PAGADO
DEVENGADO
PAGADO

DEVENGADO
PAGADO

DEVENGADO
PAGADO
DEVENGADO
PAGADO

DEVENGADO
PAGADO
DEVENGADO
PAGADO

2,200.00

1,650.00

1,100.00

1,375.00

14,300.00

7,276.50

755.30

1,292.20

135,902.00

18,538.00
169,199.73

135,902.00

18,538.00

18,538.00

135,902.00

18,538.00

135,902.00

Jubilados del Estado egresados del servicio de hospitalizacion en las diferentes iali y I por
personal sanitario de las unidades médicas del Instituto.(JUB)
12940844
Afiliadas, beneficiarias y no afiliadas egresadas del servicio de hospitalizacién por cesarea, atendidas por personal sanitario de
12940844 las unidades médicas del Instituto. (MAT)
Afiliadas, beneficiarias y no afiliadas egresadas, del servicio de hospitalizacion por parto eutécico, atendidas por personal
12940844 sanitario de las unidades médicas del Instituto. (MAT)
Afiliadas, beneficiarias y no afiliadas, egresadas del servicio de hospitalizacion por complicaciones obstétricas y otros
12940844 pr obstétricos, por personal sanitario de las unidades médicas del Instituto. (MAT)

Afiliados, beneficiarios y pensionados adultos egresados del servicio de hospitalizacién por medicina general, especialidades y
12940844 subespecialidades atendidos por personal sanitario de las unidades médicas del Instituto. (ENF)
Afiliados, beneficiarios y pensionados adultos atendidos en el servicio de consulta externa por medicina general, especialidades y
9639292 subespecialidades por personal sanitario de las unidades médicas del Instituto. (ENF)
Jubilados del Estado atendidos en el servicio de emergencia en las diferentes especialidades y subespecialidades, por personal
sanitario de las unidades médicas del Instituto.(JUB)

13199870

Afiliados, b iciarios y adultos en el servicio de consulta externa por medicina general, especialidades y
13199870 subespecialidades por personal sanitario de las unidades médicas del Instituto. (ENF)

Afiliados, beneficiarios y pensionados adultos atendidos en el servicio de consulta externa por medicina general, especialidades y
15322912 subespecialidades por personal sanitario de las unidades médicas del Instituto. (ENF)

Jubilados del Estado atendidos en el servicio de consulta externa en las di iali y sub ialidades, por

personal sanitario de las unidades médicas del Instituto.(JUB)
15322912

Afiliados, beneficiarios y pensionados adultos atendidos en el servicio de consulta externa por medicina general, especialidades y
14778408 subespecialidades por personal sanitario de las unidades médicas del Instituto. (ENF)

Afiliados, b iciarios y dos adultos didos en el servicio de consulta externa por medicina general, especialidades y
15322912 subespecialidades por personal sanitario de las unidades médicas del Instituto. (ENF)

Jubilados del Estado atendidos en el servicio de consulta externa en las diferentes especialidades y subespecialidades, por

personal sanitario de las unidades médicas del Instituto.(JUB)

15322912
Jubilados del Estado atendidos en el servicio de consulta externa en las di iali y iali por
personal sanitario de las unidades médicas del Instituto.(JUB)

15322912
Afiliados, beneficiarios y pensionados adultos atendidos en el servicio de consulta externa por medicina general, especialidades y
15322912 subespecialidades por personal sanitario de las unidades médicas del Instituto. (ENF)
Jubilados del Estado atendidos en el servicio de consulta externa en las di iali y sub ialidades, por
personal sanitario de las unidades médicas del Instituto.(JUB)

15322912
Afiliados, beneficiarios y pensionados adultos atendidos en el servicio de consulta externa por medicina general, especialidades y
15322912 subespecialidades por personal sanitario de las unidades médicas del Instituto. (ENF)
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